ESTADO DE SÃO PAULO

ATO DA PRESIDÊNCIA N º 14, DE 17 DE OUTUBRO DE 2.018

CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA
PARA DISCUSSÃO DE ASSUNTO
RELACIONADO AO PROJETO DE LEI Nº
165/ 18, QUE ESTIMA A RECEITA E FIXA A
DESPESA DO MUNICÍPIO PARA O
EXERCÍCIO DE 2019.

EDUARDO DE CAMARGO NETO, Presidente da Câmara Municipal

de Assis, Estado de São Paulo, usando das atribuições legais, conferidas pelo artigo 35,

inciso XIII, da Lei Orgânica do Município de Assis, RESOLVE:

Convocar as autoridades, vereadores e população em geral de nosso

município, para participar de Audiência Pública a ser realizada na Câmara Municipal de

Assis, no dia 30 de Outubro de 2018, às 19:30 horas, com o objetivo de discutir assuntos

relacionados ao Projeto de Lei que Estima a Receita e fixa a D espesa do Município para o

Exercício de 2019.

Este Ato da Presidência entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Assis, em 17 de Outubro de 2.018.

~V1MA- ,,_ ª~/)-
Eduardo de Camarg~Nblo

Presidente da Câmara

Publicado e registrado na Secretaria Administrativa da Câmara Municipal de Assis, na data supra.

' t

Rua José Bonifácio, n2 1001 - Assis/SP - CEP: 19800-072 - Fone/Fax: (18) 3302-4144
www.assis.sp.leg.br